отырып тұрғынжайды меншігіне сатып алу немесе "Тұрғын үй қатынастары туралы" 
Қазақстан Республикасының  сәйкес тұрғын үй жағдайларын жақсартуға Заңына
бағытталған мемлекеттік қолдау шараларын алу құқығын іске асыру үшін Өскемен 
қаласы бойынша тұрғын үй сертификаттарының бірыңғай мөлшері 1 500 000 (бір 
миллион бес жүз мың) теңге болып белгіленсін.

Өскемен қалалық мәслихатының 
2025 жылғы "19" желтоқсандағы 

№ 40/9-VIII шешіміне 
2 қосымша

Тұрғын үй сертификаттарын алушылар санаттарының тізбесі

Өскемен қаласы бойынша тұрғын үй сертификаттарын алушылар санаттарының